TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

Edital nº 101/2022

Data de publicação: 20 de outubro de 2022
Categoria: Convocações

O Prefeito Municipal de Triunfo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Orgânica do Município, conforme Lei Municipal nº 3.145/2022 e de acordo com o Edital nº 005/2021, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/1378/fu-ywzEZDNQljlW7gsbcOzy2AQVS4iXC.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/1378/fu-ywzEZDNQljlW7gsbcOzy2AQVS4iXC.pdf